

SEC-1/187(2)/2024/ 1786

Dated: July 29, 2024

लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१	कॉर्पोरेट संबंध विभाग बीएसई लिमिटेड पहली मंजिल, फीरोज जीजीभोय टावर्स दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१
स्क्रिप कोड—RECLTD	स्क्रिप कोड—532955
Listing Department, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), <b>Mumbai – 400 051</b>	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 <sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, <b>Mumbai – 400 001</b>
Scrip Code—RECLTD	Scrip Code—532955

**Sub: Newspaper Clippings - Financial Results.**

महोदय / महोदया,

Pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper clippings regarding Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2024, published in “Business Standard” (English) and “Business Standard” (Hindi) edition dated July 29, 2024.

यह आपकी जानकारी के लिए है। This is for your kind information.

धन्यवाद,

भवदीय,



(जे. एस. अमिताभ)  
कार्यकारी निदेशक और कंपनी सचिव

संलग्न : ऊपरोक्त अनुसार

**LEADING  
SUSTAINABLE GROWTH  
THROUGH DEDICATION  
& SERVICE**



**Extract of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter ended 30-06-2024**

(₹ in crore)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.06.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1.	Total Income from Operations	13,023.31	12,613.14	10,975.57	47,146.30	13,078.66	12,677.18	11,103.94	47,504.75
2.	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	4,325.82	5,147.77	3,711.95	17,780.64	4,349.23	5,229.48	3,721.16	17,959.94
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	4,325.82	5,147.77	3,711.95	17,780.64	4,349.23	5,229.48	3,721.16	17,959.94
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	3,442.45	4,016.30	2,960.73	14,019.21	3,460.19	4,079.09	2,968.05	14,145.46
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,525.02	5,183.04	3,143.18	15,063.48	3,542.76	5,245.83	3,150.50	15,189.73
6.	Equity Share Capital (Face Value ₹10 per share)	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22
7.	Other Equity	69,718.14	66,149.93	58,252.83	66,149.93	70,302.97	66,717.03	58,700.99	66,717.03
8.	Securities Premium Account	1,577.53	1,577.53	1,577.53	1,577.53				
9.	Net Worth	72,351.36	68,783.15	60,886.05	68,783.15				
10.	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	458,794.20	437,943.59	397,581.88	437,943.59				
11.	Debt Equity Ratio *	6.27	6.37	6.42	6.37				
12.	Earnings per Share (of ₹10 each) (for continuing and discontinued operations) (in ₹)								
	Basic	13.07	15.13	11.24	53.11	13.14	15.36	11.27	53.59
	Diluted	13.07	15.13	11.24	53.11	13.14	15.36	11.27	53.59

\* Debt/Equity Ratio = Net Debt / Net Worth (Net debt represents principal outstanding less cash and cash equivalents available.)

- The above financial results of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at the meeting held on 27<sup>th</sup> July, 2024. These results have been subject to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 & 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and also on the Company's website ([www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in)).
- For other applicable disclosure as required under regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, refer detailed format of the financial results filed with the Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and can also be accessed on the Company's website ([www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in)).

Place: Delhi  
Date: 27<sup>th</sup> July 2024

**Record Date for interim dividend for the FY 2024-25**

In the above board meeting, the Board of Directors have declared interim dividend of ₹3.50/- (Rupees Three and Paise Fifty only) per equity share of ₹10/- each for the financial year 2024-25. Further, the Company has fixed **Friday, August 9, 2024** as the 'Record Date' for reckoning eligibility of shareholders for the purpose of payment of said interim dividend. The said interim dividend shall be paid/ dispatched on or before **August 23, 2024** to those shareholders, whose names appear (a) as beneficial owners in the statement(s) furnished by the depository(ies) as on the close of business hours on **August 9, 2024** in respect of shares held in electronic form; and (b) as members in the register of members on **August 9, 2024** in respect of physical shares.

For REC Limited  
(Vivek Kumar Dewangan)  
Chairman & Managing Director  
DIN - 01377212



# समर्पण और सेवा के साथ सतत विकास का नेतृत्व



30-06-2024 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित) का सार

(₹ करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन				समेकित			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.06.2024 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)	30.06.2024 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	13,023.31	12,613.14	10,975.57	47,146.30	13,078.66	12,677.18	11,103.94	47,504.75
2.	अवधि में निवल लाभ (कर पूर्व एवं असाधारण मदें)	4,325.82	5,147.77	3,711.95	17,780.64	4,349.23	5,229.48	3,721.16	17,959.94
3.	अवधि में कर पूर्व निवल लाभ (असाधारण मदों के पश्चात)	4,325.82	5,147.77	3,711.95	17,780.64	4,349.23	5,229.48	3,721.16	17,959.94
4.	अवधि में कर पश्चात निवल लाभ (असाधारण मदों के पश्चात)	3,442.45	4,016.30	2,960.73	14,019.21	3,460.19	4,079.09	2,968.05	14,145.46
5.	अवधि में कुल व्यापक आय [अवधि के लिए सम्मिलित लाभ (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात)]	3,525.02	5,183.04	3,143.18	15,063.48	3,542.76	5,245.83	3,150.50	15,189.73
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹10 प्रति शेयर)	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22	2,633.22
7.	अन्य इक्विटी	69,718.14	66,149.93	58,252.83	66,149.93	70,302.97	66,717.03	58,700.99	66,717.03
8.	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	1,577.53	1,577.53	1,577.53	1,577.53				
9.	निवल मूल्य	72,351.36	68,783.15	60,886.05	68,783.15				
10.	प्रदत्त ऋण पूंजी/बकाया ऋण	458,794.20	437,943.59	397,581.88	437,943.59				
11.	ऋण इक्विटी अनुपात*	6.27	6.37	6.42	6.37				
12.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक ₹10 का) (आगे जारी रहने वाले एवं बंद हो चुके प्रचालनों के लिए) (₹ में)								
	मूल	13.07	15.13	11.24	53.11	13.14	15.36	11.27	53.59
	डायल्यूटेड	13.07	15.13	11.24	53.11	13.14	15.36	11.27	53.59

\* ऋण/इक्विटी अनुपात = निवल ऋण/निवल मूल्य (निवल ऋण मूल बकाया, कम नकद और उपलब्ध समतुल्य नकद को दर्शाता है।)

### टिप्पणियाँ:

- लेखापरीक्षा समिति द्वारा कंपनी के उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा कर ली गई और अनुमोदित किया गया तथा दिनांक 27 जुलाई, 2024 को आयोजित निदेशक मण्डल की बैठक में इन्हें रिकॉर्ड कर लिया गया है। इन परिणामों की सीमित समीक्षा कंपनी के साप्ताहिक लेखापरीक्षकों के अधीन है।
- उपरोक्त सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 एवं 52 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर किए गए तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) पर तथा कंपनी की वेबसाइट ([www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in)) पर भी उपलब्ध है।
- सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 52(4) के तहत आवश्यक अन्य लागू प्रकटीकरण के लिए, स्टॉक एक्सचेंज में जमा वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) पर देखें और इसे कंपनी की वेबसाइट ([www.recindia.nic.in](http://www.recindia.nic.in)) पर भी देखा जा सकता है।

स्थान: दिल्ली  
दिनांक: 27 जुलाई 2024

### वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए अंतरिम लामांश हेतु रिकॉर्ड तिथि

बोर्ड की उपयुक्त बैठक में, निदेशक मंडल ने वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए प्रति ₹10/- के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर ₹3.50/- (तीन रुपए पच्चास पैसे मात्र) का अंतरिम लामांश घोषित किया है। इसके अतिरिक्त, कंपनी ने उक्त अंतरिम लामांश के भुगतान के उद्देश्य से शेयरधारकों की पात्रता की गणना हेतु **शुक्रवार, अगस्त 9, 2024** को रिकॉर्ड तिथि निर्धारित किया है। उक्त अंतरिम लामांश का भुगतान प्रेषण उन शेयरधारकों को अगस्त 23, 2024 को या उससे पहले किया जाएगा, जिनके नाम (क) इलेक्ट्रॉनिक रूप में धारित शेयरों के संबंध में अगस्त 9, 2024 को कारोबार के समय की समाप्त होने के बाद डिपॉजिटरी(यों) द्वारा प्रस्तुत विवरण में लामार्थी के रूप में दर्ज हैं; और (ख) वास्तविक रूप में धारित शेयरों के संबंध में अगस्त 9, 2024 की तारीख में सदस्यों के रजिस्टर में सदस्य के रूप में दर्ज हैं।

कुते आरईसी लिमिटेड  
(विवेक कुमार देवानंन)  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
डीआईएन - 01377212

आरईसी लिमिटेड  
(भारत सरकार का महारत्न उद्यम)

निगमित कार्यालय: प्लॉट नं. आई-4, सेक्टर-29, गुरुग्राम, हरियाणा-122001 | टेलीफोन: +91-124-4441300

मजकूर कार्यालय: कोर-4, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7, लोधी रोड, नई दिल्ली - 110003 | टेलीफोन: +91-11-43091500

हमें फॉलो करें:

[f](#) [i](#) [X](#) [in](#) @RECLindia

वित्तीय परिणाम अनुमोदित करने के लिए

कृपया

क्यूआर कोड स्कैन करें

